
№04(1674) 05.02.2026
ВЕСТИ
Арамильские

15Афиша

8-922-219-44-83 АРАМИЛЬ, ПРОЛЕТАРСКАЯ, 95 Г

• АДМИНИСТРАТОР 

• СРОЧНО МОЙЩИК 
АВТОМОБИЛЕЙ

• СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ 
АВТОМОБИЛЕЙ

ТРЕБУЮТСЯ
Авто и ноутбук обязательно! 

Обучение бесплатное! З/п от 
50000 до 200000 рублей

В свердловское агентство 
недвижимости №1 

требуются риелторы!

+7 963 271-68-13
г. Арамиль ул. 1 Мая 57, к.2

Косулино, Ленина, 64

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 30.01.2026 №34 

О внесении изменений в постановление Главы Арамиль-
ского Городского округа от 15.07.2024 №303 «Об органи-
зации деятельности антитеррористической комиссии 

Арамильского городского округа» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 мар-
та 1999 года №4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской об-
ласти», статьей 28 Устава Арамильского городского округа и 
в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городско-
го округа от 15.07.2024 №303 «Об организации деятельности 
антитеррористической комиссии Арамильского городского 
округа» следующие изменения:

1.1. Приложение №3 «Состав антитеррористической ко-
миссии Арамильского городского округа» изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ара-
мильские вести» и разместить на официальном сайте Ара-
мильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа          М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа                                                                   
                                             от 30.01.2026 №34

Приложение №3 
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа
от 15.07.2024 №303

СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ АРА-

МИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
№ 
п/п

Фамилия, имя,   
отчество Должность

Председатель антитеррористической комиссии в Арамильском 
городском округе

1. Мишарина 
Марина 

Сергеевна

Глава Арамильского городского округа

Секретарь антитеррористической комиссии в Арамильском город-
ском округе

2. Никоноров 
Павел 

Николаевич

Заместитель Главы Арамильского городского 
округа

Члены антитеррористической комиссии в Арамильском городском 
округе

3. Кудрявцев 
Владимир 
Сергеевич

сотрудник отдела в г. Заречный Управления 
Федеральной службы безопасности Россий-

ской Федерации по Свердловской области (по 
согласованию)

4. Биктимиров
Рамиль

Рафаэльевич 

Начальник Межмуниципального отдела 
Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Сысертский» (по согласованию)
5. Соболь 

Сергей 
Семенович 

Начальник Сысертского отдела вневедом-
ственной охраны-филиала Федерального 
государственного казенного учреждения 

«Управление вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской Федерации 
по Свердловской области» (по согласованию)

6. Поросенков 
Михаил 

Сергеевич 

Начальник отдела надзорной деятельности 
и профилактической работы Сысертского 

городского округа, Арамильского городского 
округа Управления надзорной деятельности и 
профилактической работы Главного управле-
ния Министерства Российской Федерации по 
делам гражданской обороны, чрезвычайным 

ситуациям и ликвидации последствий стихий-
ных бедствий по Свердловской области (по 

согласованию)
7. Рожин

Дмитрий
Игоревич

Заместитель главного врача Государственного 
автономного учреждения здравоохранения 

Свердловской области Арамильская городская 
больница (по согласованию)

8. Первухина 
Татьяна Алек-

сандровна

Председатель Думы Арамильского городского 
округа (по согласованию)

9. Суворова
Ольга

Сергеевна

Заместитель Главы Арамильского городского 
округа 

№ 
п/п

Фамилия, имя,   
отчество Должность

10. Шуваева
Марина

Юрьевна

Заместитель Главы Арамильского городского 
округа

11. Дубровина 
Яна 

Евгеньевна

Начальник Юридического отдела Админи-
страции Арамильского городского округа 

12. Горяченко 
Галина 

Викторовна

Начальник Отдела образования Арамильского 
городского округа (по согласованию)

13. Дементьева 
Екатерина 
Сергеевна

Председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом Арамильского 

городского округа (по согласованию)
14. Буцко 

Жанна 
Юрьевна

Председатель Контрольно-счетной палаты 
Арамильского городского округа (по согласо-

ванию)

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 22.01.2026 №12

О внесении изменений в постановление Главы Ара-
мильского городского округа от 30.10.2025 №465 «О 

предоставлении разрешения на отклонение от предель-
ных параметров разрешенного строительства объектов 

капитального строительства (установить макси-
мальный коэффициент застройки земельного участка 
– 50%) для земельного участка с кадастровым номером 
66:33:0101003:2591, расположенного по адресу: Сверд-
ловская область, Арамильский городской округ, город 

Арамиль, улица Карла Маркса, дом 102-1»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 
06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», на основании статьи 101 Областного закона от 10 
марта 1999 года №4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской 
области», руководствуясь статьей 28 Устава Арамильско-
го городского округа и Административным регламентом 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объекта ка-
питального строительства», утвержденным постановле-
нием Администрации Арамильского городского округа от 
13.09.2022 №432

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в наименование постановления Гла-
вы Арамильского городского округа от 30.10.2025 №465 «О 
предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства объектов капиталь-
ного строительства (установить максимальный коэффициент 
застройки земельного участка – 50%) для земельного участка 
с кадастровым номером 66:33:0101003:2591, расположенно-
го по адресу: Свердловская область, Арамильский городской 
округ, город Арамиль, улица Карла Маркса, дом 102-1» изло-
жив в новой редакции:

«О предоставлении разрешения на отклонение от предель-
ных параметров разрешенного строительства объектов ка-
питального строительства (установить максимальный коэф-
фициент застройки земельного участка индивидуальными 
жилыми домами – 50%) для земельного участка с кадастро-
вым номером 66:33:0101003:2591, расположенного по адресу: 
Свердловская область, Арамильский городской округ, город 
Арамиль, улица Карла Маркса, дом 102-1».

 2. Пункт 1 постановления Главы Арамильского городского 
округа от 30.10.2025 №465 «О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строи-
тельства объектов капитального строительства (установить 
максимальный коэффициент застройки земельного участ-
ка – 50%) для земельного участка с кадастровым номером 
66:33:0101003:2591, расположенного по адресу: Свердлов-
ская область, Арамильский городской округ, город Арамиль, 
улица Карла Маркса, дом 102-1» изложить в новой редакции:

«1. Предоставить Синдянкину Алексею Егоровичу раз-
решение на отклонение от предельных параметров в от-
ношении земельного участка с кадастровым номером 
66:33:0101003:2591, площадью 749 кв. м, расположенного 
по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город 
Арамиль, улица Карла Маркса, дом 102-1, установить макси-
мальный коэффициент застройки земельного участка индиви-
дуальными жилыми домами – 50%.».

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Конкурсные работы принимаются 
22 февраля 2026 года с 10 :00 до 11:30 по адресу: 

г. Арамиль, ул. Рабочая 120А
8(343) 385-34-28 Ольга Игоревна


